

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 20 - překop ulic**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				59 999,26
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>59 999,26</b>
DPH základní	21,00%	ze	59 999,26	12 599,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>72 599,10</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 20 - překop ulic**

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>59 999,26</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	24 947,26
1 - Zemní práce	-23 196,04
4 - Vodorovné konstrukce	4 860,00
5 - Komunikace pozemní	22 439,30
8 - Trubní vedení	10 044,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 800,00
M - Práce a dodávky M	4 752,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 752,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 300,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 300,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>59 999,26</b>

# ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt: 20 - překop ulic**

Místo:

Datum: 18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**59 999,26**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**24 947,26**

#### 1 - Zemní práce

**-23 196,04**

3	K	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	28,920	250,00	7 230,00
					28,92	28,920	
4	K	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	3,000	515,00	1 545,00
					3"E.Pittera"	3,000	
5	K	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	25,920	330,00	8 553,60
					36*0,6*1,2	25,920	
21	K	141721104R00	Řízené protlačení DN200	m	-19,000	4 820,00	-91 580,00
19	K	141721116R02	Řízený zemní protlak z oddílu SLP	kpl	-1,000	39 041,90	-39 041,90
20	K	141721116R03	Řízený zemní protlak pod komunikací hloubky do 6 m vnějšího průměru 185 mm v hornině tř 1 až 4	m	36,000	1 592,00	57 312,00
6	K	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	86,400	140,00	12 096,00
					72*1,2	86,400	
7	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	86,400	50,00	4 320,00
					86,4	86,400	
8	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	28,920	125,00	3 615,00
					25,92+3	28,920	
12	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,920	23,04	666,32
					28,92	28,920	
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,460	225,00	3 253,50
					"50% zpět použijeme"28,92/2	14,460	
22	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,626	13,00	86,14
10	K	171209999T00	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	14,460	200,00	2 892,00
					14,46	14,460	
11	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	14,460	405,00	5 856,30
					14,46	14,460	

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**4 860,00**

23	K	451573111R00	Lože a obsyp potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	6,480	750,00	4 860,00
					36*0,6*0,3	6,480	

#### 5 - Komunikace pozemní

**22 439,30**

18	K	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m2	21,600	170,00	3 672,00
					36*0,6	21,600	
16	K	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	6,626	2 050,00	13 583,30
15	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	21,600	240,00	5 184,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

21,6 21,600

### 8 - Trubní vedení

10 044,00

24	K	871311101R02	Montáž 2 ks potrubí z tvrdého PVC ve výkopu D 100 a D 40	m	72,000	50,00	3 600,00
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------

36\*2 72,000

26	M	2862	trubka pro slaboproudé rozvody	m	36,000	81,00	2 916,00
----	---	------	--------------------------------	---	--------	-------	----------

25	M	2861	Chráníčka PVC DN 100	m	36,000	98,00	3 528,00
----	---	------	----------------------	---	--------	-------	----------

36 36,000

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 800,00

14	K	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	72,000	52,00	3 744,00
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------

72 72,000

13	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	72,000	98,00	7 056,00
----	---	--------------	---	---	--------	-------	----------

"B.Němcová + E.Pittera" 60+12 72,000

### M - Práce a dodávky M

4 752,00

#### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

4 752,00

2	K	113107143R00	Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	21,600	220,00	4 752,00
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

36\*0,6 21,600

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 300,00

#### VRN7 - Provozní vlivy

30 300,00

27	K	079002000	Ostatní provozní vlivy - odstávka Čevak	kpl	1,000	6 700,00	6 700,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

17	K	xxxxx	vytyčení sítí, DIO, projednání s úřady, dopravní značení	kpl	1,000	23 600,00	23 600,00
----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------